[image: brasao_estado_cor_peq]
	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

	[image: brasao_unemat_cor]

FORMULÁRIO PARA RECURSO NO EDITAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

____________, ____ de julho de 2020.
A
Diretoria de Gestão de Iniciação Científica
[bookmark: _GoBack]Universidade do Estado de Mato Grosso
Ref: Recurso Edital de Bolsas - IC

Recurso objetiva:
(	) Alteração do Resultado Final – Classificação.

O professor orientador, abaixo qualificado, vem, respeitosamente, apresentar suas razões de recurso, nos termos abaixo:

Nome do orientador: ________________________________________________________________

Nome do candidato:________________________________________________________________

Razões de recurso:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Atenciosamente,

____________________________________
(assinatura do orientador)

image1.jpeg
!
N\.Wwﬁv! ,

,.wm%d\ g
e\

image2.jpeg
@@@

UNEMAT